· Рабочая, 41           с  01. 07.2014 г.   по  31.12.2014 г.    
· Общая площадь дома                                                                          4317 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	103378,22
	302416,53
	323406,15
	82388,60

	2.
	Вывоз ТБО
	8402,5
	26391,33
	28160,84
	6632,99

	3.
	Плата за кап. ремонт
	1164,17
	
	
	1164,17

	4.
	Тех. обсл. теплосчетчика
	2121,2
	19387,23
	18672,6
	2835,83

	5.
	Итого:
	115066,09
	352946,76
	370239,59
	93021,59



	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	57082,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	170574,00


                          ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Ремонт системы канализации                                                                                2390 руб.
2. Ремонт системы ХВС, ГВС КВ. 37                                                                          12560 руб.
3. Смена ламп накаливания                                                                                        1061 руб.
4. Ремонт системы отопления                                                                                      3182 руб.
5. Окраска малых форм                                                                                              6874  руб.
6. Установка ограждения                                                                                          17351 руб. 
7. Кронирование деревьев                                                                                        7346 руб.

8. Ремонт лавочки                                                                                                           35 руб.

9. Уборка подвала                                                                                                       6246 руб.
10. Заделка  подвальных окон                                                                                      37 руб.
ИТОГО:                                                                                                                                  57082 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
